
 

[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

 

ПРИКАЗ 

   17.01.2024                                                                                                                        № 26 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету МХК (искусство) 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету МХК (искусство) 

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1. 

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2. 

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и 

победителей муниципального этапа. 

 

  

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1 МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Галеев Амирхан Рустемович 8 Кузина Альфия 

Романовна 

МБОУ "СОШ №2" 

г. Мензелинска РТ 

2 МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Мухаметова Алина Салаватовна 9 Хакимова Елена 

Николаевна 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

3 МБОУ "Матвеевская 

ООШ " 

Ибатуллина  Ленара Ильнаровна 7 Минникаева Лилия 

Михайловна 

МБОУ 

"Матвеевская ООШ 

" 

 



 

Приложение 2 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

Юдина Мария Егоровна 7 Бабурина Валентина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

2.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

Казакова Елизавета Никоаевна 8 Бабурина Валентина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

3.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

Гарипова Альмира Руслановна 9 Бабурина Валентина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

4.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Бубекова Жанна Федоровна 9 Марамытова Марина 

Владимировна 

МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

5.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Гайниева Илюза Ильназовна 9 Хакимова Елена 

Николаевна 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

6.  МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" 

Гайнетдинова Амина Ринатовна 8 Бадртдинова Файруза 

Рифовна 

МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" 

 


